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nom prénom club date nais licence prés

BARBOTEAU Reynald CHAVILLE CE 13/10/1968 280921440192 présent

BAZELIN Christophe ANTONY 21/12/1960 280921380226 présent

BENEZET Aldric BOULOGNE AC 8/4/1971 280921420101 présent

BLOCH Gilles LEVALLOIS 11/3/1964 280922520523 présent

CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR 19/12/1960 280921530249 présent

CARADANT Frederic BOULOGNE AC 28/5/1969 280921420106 présent

CENDRIER Denis CHAVILLE CE 3/10/1966 280921440124 présent

CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS 16/11/1967 280922521085 présent

CHEVALIER Christian LEVALLOIS 5/2/1962 280922520562 présent

COTTIER Olivier VANVES SE 16/10/1961 280921430278 présent

DE KOUBE Michel CHAVILLE CE 10/4/1966 280921440215 présent

DUCROCQ Stephane COLOMBES 18/5/1971 280921450136 présent

FORHAN Pascal VANVES SE 7/5/1973 280921430175 absent

GONON Yves ANTONY 23/2/1958 280921380084 présent

HOMMEY Guillaume BOIS COLOMBE 19/2/1975 280921410378 absent

LIEBER Marcel VANVES SE 26/4/1970 280921430202 présent

LITOUX Eric VANVES SE 10/11/1965 280921430203 absent

LUK Dji-Ming CLICHY ESC 27/8/1967 280920040048 présent

MAILLARD Frederic ANTONY 24/11/1965 280921380356 présent

MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE 6/1/1975 280921440167 présent

PETIT Stéphane NEUILLY ESCR 2/9/1963 280921530350 présent

POURET Aignan ASNIERES SP 29/6/1951 280921390286 présent

TORTEROTOT Jean Philip COURBEVOIE 26/1/1962 280921460541 présent

TOUBOUL Charles LEVALLOIS 1/9/1965 280922520855 présent

YVARS Jacques BOURG REINE 6/1/1949 280922500636 présent
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BAZELIN Christophe ANTONY  3  V  V  3 0.500 0 16 3
CHEVALIER Christian LEVALLOIS  V  V  V  V 1.000 9 20 1
YVARS Jacques BOURG REINE  2  2  2  2 0.000 -12 8 5
CENDRIER Denis CHAVILLE CE  4  2  V  1 0.250 -5 12 4
POURET Aignan ASNIERES SP  V  4  V  V 0.750 8 19 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE  2  V  V  V 0.750 8 17 2
TOUBOUL Charles LEVALLOIS  V  V V4  V 1.000 10 19 1
PETIT Stéphane NEUILLY ESCR  1  3  V  V 0.500 -2 14 3
CARADANT Frederic BOULOGNE ACB  2  2  2  V 0.250 -4 11 4
MAILLARD Frederic ANTONY  1  2  4  1 0.000 -12 8 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

TORTEROTOT Jean Phili COURBEVOIE  V  V  4  4  4 0.400 -1 22 3
COTTIER Olivier VANVES SE  4 V4  0 V3  4 0.400 -2 15 4
BARBOTEAU Reynald CHAVILLE CE  4  0  1  V  0 0.200 -13 10 6
DUCROCQ Stephane COLOMBES  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR  V  2  4  2  1 0.200 -8 14 5
CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LUK Dji-Ming CLICHY ESC V4  V  3  3  1 0.400 -5 16 5
GONON Yves ANTONY  2  3  V  0  V 0.400 -6 15 6
DE KOUBE Michel CHAVILLE CE  4  V  2  V  3 0.400 0 19 3
BLOCH Gilles LEVALLOIS  V  3 V3  3  4 0.400 -2 18 4
BENEZET Aldric BOULOGNE ACB  V  V  3  V  V 0.800 8 23 1
LIEBER Marcel VANVES SE  V  4  V  V  4 0.600 5 23 2
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS 1.000 12 25
2 TOUBOUL Charles LEVALLOIS 1.000 10 19
3 CHEVALIER Christian LEVALLOIS 1.000 9 20
4 DUCROCQ Stephane COLOMBES 0.800 12 24
5 BENEZET Aldric BOULOGNE ACB 0.800 8 23
6 POURET Aignan ASNIERES SP 0.750 8 19
7 MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE 0.750 8 17
8 LIEBER Marcel VANVES SE 0.600 5 23
9 BAZELIN Christophe ANTONY 0.500 0 16

10 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR 0.500 -2 14
11 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE 0.400 0 19
12 TORTEROTOT Jean Philip COURBEVOIE 0.400 -1 22
13 BLOCH Gilles LEVALLOIS 0.400 -2 18
14 COTTIER Olivier VANVES SE 0.400 -2 15
15 LUK Dji-Ming CLICHY ESC 0.400 -5 16
16 GONON Yves ANTONY 0.400 -6 15
17 CARADANT Frederic BOULOGNE ACB 0.250 -4 11
18 CENDRIER Denis CHAVILLE CE 0.250 -5 12
19 CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR 0.200 -8 14
20 BARBOTEAU Reynald CHAVILLE CE 0.200 -13 10
21 MAILLARD Frederic ANTONY 0.000 -12 8
21 YVARS Jacques BOURG REINE 0.000 -12 8
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EHV chpt ind 2015

page 1/11 CHEDEMAILLE LEVALLOIS

Tableau de 32

32 ---------

17 CARADANT Fred BOULOGNE AC

16 GONON Yves ANTONY    10/4

9 BAZELIN Christo ANTONY

24 ---------

25 ---------

8 LIEBER Marcel VANVES SE

5 BENEZET Aldric BOULOGNE AC

28 ---------

21 MAILLARD Frede ANTONY

12 TORTEROTOT Je COURBEVOIE    10/6

13 BLOCH Gilles LEVALLOIS

20 BARBOTEAU Re CHAVILLE CE    10/7

29 ---------

4 DUCROCQ Stepha COLOMBES

3 CHEVALIER Chri LEVALLOIS

30 ---------

19 CAQUINEAU Phil NEUILLY ESCR

14 COTTIER Olivier VANVES SE    10/5

11 DE KOUBE Miche CHAVILLE CE

22 YVARS Jacques BOURG REINE    10/8

27 ---------

6 POURET Aignan ASNIERES SP

7 MONTCHAMP Al CHAVILLE CE

26 ---------

23 ---------

10 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR

15 LUK Dji-Ming CLICHY ESC

18 CENDRIER Denis CHAVILLE CE    10/9

31 ---------

2 TOUBOUL Charle LEVALLOIS

CHEDEMAILLE 

Tableau de 16

CARADANT Fred
   10/5

BAZELIN Christo

LIEBER Marcel
   10/7

BENEZET Aldric

TORTEROTOT Je
   10/3

BLOCH Gilles

DUCROCQ Stepha
   10/6

CHEVALIER Chri

COTTIER Olivier
   10/7

DE KOUBE Miche

POURET Aignan
   10/4

MONTCHAMP Al

PETIT Stéphane
   10/7

LUK Dji-Ming

TOUBOUL Charle
   10/2

CARADANT Fred

Tableau de 8

LIEBER Marcel

   10/7

BENEZET Aldric

DUCROCQ Stepha

   10/5

CHEVALIER Chri

POURET Aignan

   10/7

PETIT Stéphane

TOUBOUL Charle

   10/6

CARADANT Fred

BENEZET Aldric

CHEVALIER Chri

TOUBOUL Charle
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1 CARADANT Fred BOULOGNE AC

Tableau de 8

8 LIEBER Marcel VANVES SE    10/7

5 BENEZET Aldric BOULOGNE AC

4 DUCROCQ Stepha COLOMBES    10/5

3 CHEVALIER Chri LEVALLOIS

6 POURET Aignan ASNIERES SP    10/7

7 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR

2 TOUBOUL Charle LEVALLOIS    10/6

CARADANT Fred

Demi-finales

BENEZET Aldric
   10/9

CHEVALIER Chri

TOUBOUL Charle
   10/4

BENEZET Aldric

Finale

CHEVALIER Chri

   10/9
BENEZET Aldric
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rg nom prénom club

1 BENEZET Aldric BOULOGNE AC

2 CHEVALIER Christian LEVALLOIS

3 CARADANT Frederic BOULOGNE AC

3 TOUBOUL Charles LEVALLOIS

5 DUCROCQ Stephane COLOMBES

6 POURET Aignan ASNIERES SP

7 LIEBER Marcel VANVES SE

8 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR

9 CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS

10 MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE

11 BAZELIN Christophe ANTONY

12 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE

13 TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE

14 BLOCH Gilles LEVALLOIS

15 COTTIER Olivier VANVES SE

16 LUK Dji-Ming CLICHY ESC

17 GONON Yves ANTONY

18 CENDRIER Denis CHAVILLE CE

19 CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR

20 BARBOTEAU Reynald CHAVILLE CE

21 MAILLARD Frederic ANTONY

21 YVARS Jacques BOURG REINE

 
Document engarde-escrime.com  - 16/06/2015 10:46


